Hier noch einmal unsere Kontaktmöglichkeiten: 
Grundschule Steinhausen – Schulstraße 13 in 33142 Büren
Tel.02951-93013 
Gs_steinhausen@yahoo.de
www.grundschule-steinhausen.de

Kontaktadressen aller Lehrpersonen: 
S.Kaupmann@grundschule-steinhausen.de
B.Stuckenbroeker@grundschule-steinhausen.de
N.Hammou@grundschule-steinhausen.de
S.Miederhoff@grundschule-steinhausen.de
J.Kuehler@grundschule-steinhausen.de
L.Brechmann@grundschule-steinhausen.de
J.Temborius@grundschule-steinhausen.de
B.Luecking@grundschule-steinhausen.de
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